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Gökçe Fırat, Hanım Büşra ErdalGökçe Fırat, Hanım Büşra Erdal

  

 

F etullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) medya yapılanmasına ilişkin aralarında "fuatavni"
hesabının kurucusu olduğu tespit edilen firari sanık Said Sefa'nın da bulunduğu 26'sı

tutuklu 29 sanığın yargılandığı davada cumhuriyet savcısı, aralarında Hanım Büşra Erdal ve
Gökçe Fırat Çulhaoğlu'nun da bulunduğu tutuklu 21 sanık tahliye edildi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ı ölümle tehdit etti

Haklarında tahliye kararı verilen 21 sanık arasında bulunan Gökçe Fırat Çulhaoğlu, sosyal
medya üzerinden yayınladığı videoda Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ı ölümle tehdit
etmişti.
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Skandal 'tweet'ler

Bir zamanlar FETÖ'nün adliye muhabirliğini yapan Hanım Büşra Erdal, Balyoz operasyonu
sürecinde sosyal paylaşım sitesi Twitter'da yazdıklarıyla gündeme gelmişti. Erdal, 5 Mayıs
2012'de attığı bir 'tweet'inde yargılanan askerlerin eşleriyle dalga geçerek, "Balyoz kadınları hep
sarışın ya, kim kimin eşi karıştırıyorduk. Eşlerinin resmi basılı olan t-shirt giymişler. İşimiz
kolaylaştı" diye yazmıştı.

"Şimdi Silivri'de olmak vardı"

Erdal, 24 Mart 2011 tarihinde ise, "Şimdi Silivri'de olmak vardı, balyoz kadınları... Filan, haber
merkezinden daha eğlenceli be (:" şeklinde yazmıştı.

Birçok kullanıcı, sosyal medya platformlarından alınan söz konusu kararı "skandal" olarak
niteledi.

Bu hainlerin hakettiği cezaların gecikmeden verilmesini
bekliyoruz

Tahliye değil

Bu millet hainlerin cezalarının verildiği günü bekliyor

— Metin KÜLÜNK (@mkulunk) 31 Mart 2017



Ufuk Şanlı FETÖcüdür. Dibine kadar Gülenisttir. Ama
Büşra Erdal'ı bırakan mahkeme Ufuk'u bırakmıyorsa
anlamı Ufuk'a FETÖ cezasıdır.

— Recep Yeter (@recepyetercom) 31 Mart 2017



Cumhurbaşkanını her fırsatta ölümle tehdit eden Gökçe
Fırat tahliye edildiyse, bu FETÖ'nün gövde gösterisidir.
Birileri feda eylemi yapıyor!

— Ersin Çelik (@ersinceliq) 31 Mart 2017



16 Nisan'da, Haçlı kalıntılarının da, yerli uşaklarının da
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https://twitter.com/ersinceliq/status/847898931698814977


 

21 isme tahliye

Mahkeme, alınan savunma ve tahliye taleplerinin ardından tutuklu sanıklar, Atilla Taş,
Abdullah Kılıç, Ahmet Memiş, Ali Akkuş, Bayram Kaya, Bünyamin Köseli, Cemal Azmi Kalyoncu,
Cihan Acar, Cuma Ulus, Gökçe Fırat Çulhaoğlu, Habip Güler, Halil İbrahim Balta, Hanım Büşra
Erdal, Hüseyin Aydın, Muhammet Sait Kuloğlu, Murat Aksoy, Mustafa Erkan Acar, Oğuz Usluer,
Seyid Kılıç, Yakup Çetin ve Yetkin Yıldız’ın tahliye edilmesine karar verdi.

Hanım Büşra Erdal'ın tetikçi tweetleri!

16 Nisan'da, Haçlı kalıntılarının da, yerli uşaklarının da
çanına ot tıkanacak, canına okunacak. Bu hain çabalar
beyhude çırpınışlardır...

— NUH ALBAYRAK (@NuhAlbayrak) 31 Mart 2017



İddianameden

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı Terör ve Örgütlü Suçlar Bürosu savcılarından Murat Çağlak tarafından

hazırlanan iddianamede, örgütün sosyal medyadaki propaganda aracı olan ''fuatavni'' adlı hesabının kurucusu

olduğu tespit edilen ve firari olduğu gerekçesiyle hakkında yakalama kararı çıkarılan sanık Said Sefa hakkında

''Cebir ve şiddet kullanarak Türkiye Cumhuriyeti hükümetini ortadan kaldırmaya veya görevlerini yapmasını

kısmen veya tamamen engellemeye teşebbüs etmek'' suçundan ağırlaştırılmış müebbet, ''silahlı terör örgütü

yönetmek'' suçundan da 15 yıldan 22,5 yıla kadar hapis cezası talep ediliyor.

İddianamede, sanıklar kapatılan Meydan gazetesinin yazarı Atilla Taş, yine kapatılan ''Rotahaber'' sitesinin

sahibi Ünal Tanık ile gazeteciler Abdullah Kılıç, Ahmet Memiş, Ali Akkuş, Bayram Kaya, Bülent Ceyhan,

Bünyamin Köseli, Cemal Azmi Kalyoncu, Cihan Acar, Cuma Ulus, Davut Aydın, Emre Soncan, Gökçe Fırat

Çulhaoğlu, Habib Güler, Halil İbrahim Balta, Hanım Büşra Erdal, Hüseyin Aydın, Muhammed Sait Kuloğlu,

Muhterem Tanık, Murat Aksoy, Mustafa Erkan Acar, Mutlu Çölgeçen, Oğuz Usluer, Seyid Kılıç, Ufuk Şanlı,

Yakup Çetin ve Yetkin Yıldız hakkında da ''silahlı terör örgütüne üye olmak'' suçundan 7,5 yıldan 15'er yıla kadar

hapis istemiyle cezalandırılmaları isteniyor.

GÜNDEM

Atilla Taş ve 20 sanık tahliye edildi

 



#FETÖ#FETÖ #Atilla Taş#Atilla Taş #Gökçe Fırat#Gökçe Fırat
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ÖNERİLEN VİDEO

Bir kişi daha pozitif çıktı
Aynı aileden dokuz kişi koronavirüsAynı aileden dokuz kişi koronavirüs
nedeniyle hayatını kaybetmişti.nedeniyle hayatını kaybetmişti.



'Kıyamet Sığınağı'
Olağanüstü haller için yapıldı: Olağanüstü haller için yapıldı: GörenlerGörenler
şaşkına döndü.şaşkına döndü.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows
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irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.
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